

2026年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2026年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,017,477	1,056,136	103.8	9,790,044	10,050,379	102.7
客数人	533,534	531,493	99.6	5,276,477	5,178,729	98.1
客単価円	1,907	1,987	104.2	1,855	1,941	104.6
店舗数店	99	99				

【直営全店実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,031,802	1,063,809	103.1	10,082,936	10,362,837	102.8
客数人	540,529	538,551	99.6	5,430,102	5,380,864	99.1
客単価円	1,909	1,975	103.5	1,857	1,926	103.7
店舗数店	100	100				

2. 2026年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	969,033	1,004,572	103.7	991,723	1,024,057	103.3	965,972	957,561	99.1	2,926,728	2,986,190	102.0
客数人	526,505	520,316	98.8	542,094	529,714	97.7	528,677	502,164	95.0	1,597,276	1,552,194	97.2
客単価円	1,841	1,931	104.9	1,829	1,933	105.7	1,827	1,907	104.4	1,832	1,924	105.0
店舗数店	94	94		95	95		94	94				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	974,112	1,015,566	104.3	959,143	1,051,399	109.6	924,110	904,846	97.9	5,784,093	5,958,001	103.0
客数人	531,901	534,215	100.4	522,714	548,281	104.9	502,449	476,680	94.9	3,154,340	3,111,370	98.6
客単価円	1,831	1,901	103.8	1,835	1,918	104.5	1,839	1,898	103.2	1,834	1,915	104.4
店舗数店	94	94		95	95		95	95				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	934,627	947,627	101.4	968,978	961,251	99.2	1,084,869	1,127,365	103.9	8,772,567	8,994,244	102.5
客数人	515,113	497,035	96.5	520,198	492,173	94.6	553,292	546,658	98.8	4,742,943	4,647,236	98.0
客単価円	1,814	1,907	105.1	1,863	1,953	104.9	1,961	2,062	105.2	1,850	1,935	104.6
店舗数店	94	94		96	96		96	96				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,017,477	1,056,136	103.8							9,790,044	10,050,379	102.7
客数人	533,534	531,493	99.6							5,276,477	5,178,729	98.1
客単価円	1,907	1,987	104.2							1,855	1,941	104.6
店舗数店	99	99										

- ※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。  
※ リニューアル等により1ヶ月間稼動していない店舗は、その該当月度において集計の対象外としております。  
※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	996,937	1,037,899	104.1	1,015,526	1,045,589	103.0	1,000,016	996,910	99.7	3,012,478	3,080,399	102.3
客数人	541,713	541,541	100.0	554,016	542,873	98.0	546,386	524,487	96.0	1,642,115	1,608,901	98.0
客単価円	1,840	1,917	104.1	1,833	1,926	105.1	1,830	1,901	103.9	1,835	1,915	104.4
店舗数店	100	99		97	99		97	99				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,003,996	1,045,428	104.1	994,892	1,089,884	109.5	950,765	943,931	99.3	5,962,131	6,159,642	103.3
客数人	547,225	550,836	100.7	540,210	570,939	105.7	516,425	503,023	97.4	3,245,975	3,233,699	99.6
客単価円	1,835	1,898	103.4	1,842	1,909	103.7	1,841	1,877	101.9	1,837	1,905	103.7
店舗数店	97	99		98	99		98	100				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	964,095	989,958	102.7	990,588	993,473	100.3	1,134,319	1,155,956	101.9	9,051,134	9,299,027	102.7
客数人	530,399	525,319	99.0	531,399	515,057	96.9	581,800	568,238	97.7	4,889,573	4,842,313	99.0
客単価円	1,818	1,884	103.7	1,864	1,929	103.5	1,950	2,034	104.3	1,851	1,920	103.7
店舗数店	98	100		98	100		100	100				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,031,802	1,063,809	103.1							10,082,936	10,362,837	102.8
客数人	540,529	538,551	99.6							5,430,102	5,380,864	99.1
客単価円	1,909	1,975	103.5							1,857	1,926	103.7
店舗数店	100	100										

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。